ОФИЦИАЛЬНЫЙ
ВЕСТНИК

Администрации
муниципального района

Челно-Вершинский
Самарской области

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

Спецвыпуск

5 АВГУСТА

2015 года

среда

            АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            ЭШТЕБЕНЬКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 27 июля 2015 № 40

О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки сельского поселения
Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градо-
строительным кодексом Российской Федерации, администрация сельского поселе-
ния Эштебенькино  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Приступить к выполнению проекта о внесении изменений в Правила землепользо-

вания и застройки сельского поселения Эштебенькино муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

 Глава сельского поселения                                               Л.В. Соколова

          АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 24 июля 2015 № 17

О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки сельского поселения
Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градо-
строительным кодексом Российской Федерации, администрация сельского поселе-
ния Чувашское Урметьево  муниципального района Челно-Вершинский Самарской
области

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Приступить к выполнению проекта о внесении изменений в Правила землепользо-

вания и застройки сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального
района Челно-Вершинский Самарской области.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

 Глава сельского поселения                                               В.Д. Аитов

           АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 30 июля 2015 № 59

О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки сельского поселения
Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градо-
строительным кодексом Российской Федерации, администрация сельского поселе-
ния Челно-Вершины  муниципального района Челно-Вершинский Самарской обла-
сти

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Приступить к выполнению проекта о внесении изменений в Правила землепользо-

вания и застройки сельского поселения Челно-Вершины муниципального района

Челно-Вершинский Самарской области.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

 Глава сельского поселения                                               С.А. Ухтверов

           АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  ТОКМАКЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 27 июля 2015 № 26

О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки сельского поселения
Токмакла муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, администрация сельского
поселения Токмакла  муниципального района Челно-Вершинский Самарской
области

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Приступить к выполнению проекта о внесении изменений в Правила землеполь-

зования и застройки сельского поселения Токмакла муниципального района Челно-
Вершинский Самарской области.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

 Глава поселения                                                              Т.А. Сунчелеева

          АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               СИДЕЛЬКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 27 июля 2015 № 22

О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки сельского поселения
Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, администрация сельского
поселения Сиделькино  муниципального района Челно-Вершинский Самарской
области

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Приступить к выполнению проекта о внесении изменений в Правила землеполь-

зования и застройки сельского поселения Сиделькино муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

 Глава сельского поселения                                               М.Н. Турлачев

         АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      ОЗЕРКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 27 июля 2015 № 19

О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки сельского поселения
Озерки муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

2

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

Спецвыпуск, 5 августа 2015 г. ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градо-
строительным кодексом Российской Федерации, администрация сельского поселения
Озерки  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Приступить к выполнению проекта о внесении изменений в Правила землепользо-

вания и застройки сельского поселения Озерки муниципального района Челно-
Вершинский Самарской области.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

  И.о. главы администрации
  сельского поселения                                                      Л.М. Панина

       АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 28.07.2015  № 29

О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки сельского поселения
Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градо-
строительным кодексом Российской Федерации, администрация сельского поселения
Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Приступить к выполнению проекта о внесении изменений в Правила землепользо-

вания и застройки сельского поселения Красный Строитель муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

 Глава сельского поселения                                                      Н.В. Щуренкова

         АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           КАМЕННЫЙ БРОД
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 27.07.2015  № 25

О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки сельского поселения
Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градо-
строительным кодексом Российской Федерации, администрация сельского поселения
Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Приступить к выполнению проекта о внесении изменений в Правила землепользо-

вания и застройки сельского поселения Каменный Брод муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

 Глава сельского поселения                                                      В.А. Петухов

            АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ДЕВЛЕЗЕРКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 30 июля 2015 № 29

О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки сельского поселения
Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Градостроительным кодексом Российской Федерации, администрация сель-
ского поселения Девлезеркино  муниципального района Челно-Вершинский Са-
марской области

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Приступить к выполнению проекта о внесении изменений в Правила землеполь-

зования и застройки сельского поселения Девлезеркино муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

 Глава сельского поселения                                               Н.А. Саватнеев

          АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           НОВОЕ АДЕЛЯКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 27.07.2015 № 27

О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки сельского поселения
Новое Аделяково муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Градостроительным кодексом Российской Федерации, администрация сель-
ского поселения Новое Аделяково муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Приступить к выполнению проекта о внесении изменений в Правила землеполь-

зования и застройки сельского поселения Новое Аделяково муниципального
района Челно-Вершинский Самарской области.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

 Глава сельского поселения                                                      А.В. Войнов

          АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              КРАСНОЯРИХА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 30.07.15  №  43

О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки сельского поселения
Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Градостроительным кодексом Российской Федерации, администрация сель-
ского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самар-
ской области

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Приступить к выполнению проекта о внесении изменений в Правила землеполь-

зования и застройки сельского поселения Краснояриха муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

  Глава сельского поселения                                             Ф.А. Усманов

УЧРЕДИТЕЛЬ:
Администрация муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области

СОУЧРЕДИТЕЛИ:
Администрации сельских поселений

муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области

Газета изготовлена в администрации
муниципального района

Челно-Вершинский Самарской области
446840, Самарская область,

с. Челно-Вершины, ул. Почтовая, 8.
Тел. 8 (84651) 2-17-32

Электронная версия газеты размещена

на официальном сайте района:

www.челно-вершины.рф
выходит по пятницам

Тираж 999 экз.

ОФИЦИАЛЬНЫЙ

ВЕСТНИК